
　日頃より白糸ハイランドウェイに対し深いご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度案内箇所において、法面補修工事を行う事になりました。

工事期間中は大変ご迷惑ご不便をお掛けすることと存じますが通行の安全に十分配慮し

工事の早期完成に努めますのでご理解ご協力をくださいますよう宜しくお願いいたします

日時 令和7年4月7日（月）～4月30日（水） 昼間　8：00～17：00　

通行規制 昼間：片側交互通行　 天候や工事の進捗に伴い変更があります。

※誘導員・信号機 配置

尚、この工事でお気づきの点がありましたらどうぞ下記までご連絡の程宜しくお願いいたします。

㈱　白糸ハイランドウエイ

ＴＥＬ 0267-31-0070

令和7年4月4日

白糸ハイランドウエイ　工事のご案内

峰料金所

三笠料金所

白糸の滝売店

補修箇所


